
U VEVEREK 

Objednatel: 

Mateřská škola U Veverek 

Jeseniova 204/2686 

130 00- Praha 3 
IČO: 65993179 

Zhot ovitel: 

Malířské a lakýrnické práce 

Bohumil Hrubý 

Argentinská 1284/6 

170 00- Praha 7 
IČO, 885 58 363 

Věc: Objednávka malířských služeb 

Mateřská škola U Veverek 

Jeseniova 204/2686 

1300 Praha 3 

Praha, 1.7.2022 

Předmět objednávky: 

Objednáváme u Vás malování v prostorách MŠ U Veverek sídlící v Jeseniově ulici č. 204 dle cenové nabídky 

ze dne 1.6.2022. 

Předmět objednávky může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných oko lností, 

které vyžadují změny oprot i zadání, výhradně však na základě souhlasného stanoviska nebo požadavku 

objednatele. 

Další ujednání: 

Zhotovitel je povinen udržovat na pracovišt i pořádek a čistotu. Zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech 

osob v prostoru MŠ. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické a požární předpisy. 

Doba plnění: 

Doba plnění je stanovena do 30 kalendářních dní od zahájení real izace díla. 

Cena díla: 

Cena díla je dle cenové nabídky ve výši 77.000,- Kč bez DPH. Faktura bude vystavena zhotovitelem a lhůta 

splatnost i je stanovena dohodou na 14 kalendářních dní od data doručení. Před započetím díla nebude 

objednatelem poskytnuta zhot oviteli zálohová platba. 

Záruční podmínky: 

Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 36 měsíců. 



Závěrečná uiednání: -

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky, a to včetně všech 

případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o 

registru smluv, je-li povinnost tuto objednávku uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale 

veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení 
smlouvy a o dat u podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 

objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předp isů a udělují 
souhlas k jejich užití a zveřejněni bez stanovení dalších podmínek. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů . 

V Praze dne: 1.7.2022 

2a objednatele: Za zhotovitele: 

Bc. Magdalena Odlová Bohumil Hrubý 




